檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

臺北市北投區公所　函

地址：臺北市北投區新市街30號4樓

承辦人：陳志穎

電話：02-28912105分機276

電子信箱：bo_chinyin@mail.taipei.gov.t

w

受文者：臺北市立龍山國民中學

發文日期：中華民國107年4月16日

發文字號：北市投區文字第1076009808號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：本文附件請至下載區（https://doc-attach.gov.taipei/public/AttachDownloa

d.jsp ）驗證碼：9ROG46L7

主旨：有關本所辦理107年人口政策宣導活動「愛在北投」單身

聯誼活動，請惠予協助宣傳並鼓勵所屬單身同仁參加，請

查照。

說明：

一、旨揭活動預定於107年5月12日（六）假北投公民會館舉辦

，即日起開放報名，名額40人（男女各半），額滿為止。

惠請鼓勵年滿20歲以上所屬單身同仁踴躍報名參加，並請

協助宣導設籍本市或於本市就學、就業者報名參加。

二、檢附活動簡章、報名表暨宣傳DM各1份。

正本：臺北市政府各機關學校(臺北市北投區公所除外)

副本： 2018-04-17
08:18:01

龍山國中 1070417

*PJAA10730261200*